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Trwają kolejne inwestycje drogowe w mieście

Inwestycje drogowe w Nowych Skalmierzycach wciąż trwają. Po zakończonej w 
połowie września przebudowie ulicy Okólnej w Nowych Skalmierzycach obecnie 
realizowane są prace w południowo-wschodniej części miasta, w obrębie 
powstałego w 2010 roku parku miejskiego.

[1]Pierwsze z zadań, przebudowa ulicy Kamiennej, to 

już kolejny etap prac prowadzonych na tej drodze. W poprzednim, zrealizowanym 
jesienią ubiegłego roku, udało się przebudować odcinek od ulicy Mostowej do 
skrzyżowania z ulicą Lipową. Było to w sumie blisko 950m2 nowej nawierzchni 
bitumicznej, nowe obustronne krawężniki na długości ponad 260 m  oraz ściek 
przykrawężnikowy na długości ok. 100m. Obecne prace są kontynuacją tego 
zadania, przebudowa rozpoczęła się zatem od skrzyżowania z ulicą Lipową a 
zakończy przy ulicy Narutowicza. Jest to odcinek o długości ponad 250 m i 
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szerokości pasa jezdni 6m   ጀ  w sumie ponad 1600m2 nawierzchni, która zyska 
nową nakładkę bitumiczną o grubości 5cm. W zakres prac wchodzi również 
ustawienie krawężnika na długości 268 m oraz wykonanie ścieku z kostki 
betonowej. Roboty mają zakończyć się w najbliższym czasie, na przełomie 
września i października.

[2]Pod koniec października zakończone natomiast 

zostanie drugie z realizowanych obecnie zadań w mieście   ጀ  przebudowa 
nawierzchni wraz z wymianą kanalizacji deszczowej w ulicy Lipowej. Jest to droga 
łącząca ulicę Kamienną z Polną, stanowi część osiedla złożonego z dawnych 
domów kolejowych. Długość ulicy wynosi 222 m i na takim właśnie odcinku 
prowadzone są roboty. W ich zakres wchodzi ułożenie nowej warstwy nawierzchni 
z masy asfaltowej, wymiana krawężników, przełożenie części wjazdów a także 
wymiana istniejącego kolektora oraz studni rewizyjnych i ściekowych. Inwestycja 
przyczyni się nie tylko do polepszenia komunikacji w tym rejonie, ale i poprawi 
odwodnienie drogi.

Obie modernizowane ulice posiadają już chodniki przebudowane w latach 
poprzednich, zatem nowe nawierzchnie dopełnią całości inwestycji drogowych w 
tym rejonie. 

Pozostałe aktualności [3]

Source URL: https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/trwaja-kolejne-inwestycje-drogowe-w-
miescie

Links:
[1] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/d1.jpg
[2] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/d3.jpg
[3] https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci

https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/d3.jpg
https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci
https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/trwaja-kolejne-inwestycje-drogowe-w-miescie
https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/trwaja-kolejne-inwestycje-drogowe-w-miescie

